40.30-1cn
HD 044 · HD 064
· 法兰安装
· 工作压力至 500 bar
· 公称流量至105 l/min
高 压 过 滤 器
226
概 述

可以用目视式或电气堵塞报警器来监控滤芯的堵塞状况。如果报警器需要预先安装在过滤器顶盖上，在报警器元件
代号后面加缩写“M” 。打印的订单将两个项目分开表示。
订货示例：过滤器 HD 064-156 必须提供视觉堵塞报警器－响应压力 5.0 bar
订货说明:	 HD 064-156	 /	 DG 042-02	 M
元件代号(基本件)
堵塞报警器                                                                                                                                                      预装
堵塞报警器参见样本页 60.30
注释:
•不带旁通阀的过滤器型式必须配备堵塞报警器。
•表中所列的为标准型的过滤器。如果要求有所改动，例如过滤精度30P，我们乐意接受您的要求。
1稳定的滤芯压差至 160 bar
2堵塞报警器必须安装
	 HD 044-183	 27	 D1/1	 5EX2	 5,2	 Ø 15	 -	 7	 V3.0510-131	 3,4	 可选项	 2
	 HD 044-153	 30	 D1/2	 5EX2	 4,9	 Ø 15	 7	 4	 V3.0510-03	 3,4	 可选项	 -
	 HD 044-186	 47	 D1/3	 10EX2	 5,1	 Ø 15	 -	 7	 V3.0510-161	 3,4	 可选项	 2
	 HD 044-156	 50	 D1/4	 10EX2	 6,8	 Ø 15	 7	 4	 V3.0510-06	 3,4	 可选项	 -
	 HD 044-178	 65	 D1/5	 16EX2	 5,6	 Ø 15	 -	 7	 V3.0510-181	 3,4	 可选项	 2
	 HD 044-158	 75	 D1/6	 16EX2	 6,9	 Ø 15	 7	 4	 V3.0510-08	 3,4	 可选项	 -
	 HD 064-183	 50	 D2/1	 5EX2	 8,7	 Ø 15	 -	 7	 V3.0520-131	 4,6	 可选项	 2
	 HD 064-153	 60	 D2/2	 5EX2	 10	 Ø 15	 7	 4	 V3.0520-03	 4,5	 可选项	 -
	 HD 064-196	 85	 D2/3	 10EX2	 11	 Ø 15	 -	 7	 V3.0520-161	 4,6	 可选项	 2
	 HD 064-156	 85	 D2/4	 10EX2	 14	 Ø 15	 7	 4	 V3.0520-06	 4,5	 可选项	 -
	 HD 064-178	 100	 D2/5	 16EX2	 12	 Ø 15	 -	 7	 V3.0520-181	 4,6	 可选项	 2
	 HD 064-158	 105	 D2/6	 16EX2	 15	 Ø 15	 7	 4	 V3.0520-08	 4,5	 可选项	 -
	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12
l/min g bar kg
压降
  见